



Guldbergsbladet - juni 2020

Information till medlemmar i Brf Guldborget

Årsmöte 2020

Årsmötet äger som tidigare meddelats rum den 10 juni kl 18. Mötet kommer att äga rum i HSBs lokaler på Sven Hultins Plats 2.

Om du inte vill närvara på grund av rekommendationerna om social distansering kommer det att finnas möjlighet att delta via Google meet:

Du kopplar upp dig på:

<https://meet.google.com/mcu-ewjf-crj>

Du behöver ett Googlekonto för att delta via digital uppkoppling.

Var vänliga logga/ring in senast klockan 17.45 så att vi kan bocka av er i röstlängden innan mötet startar.

Balkonger

Vi har tagit stickprov på balkongernas status, inte för att just de balkonger som undersöktes var i dåligt skick utan för att få en helhetsbild av statusen.

Resultatet av den genomgången blev att inga balkonger är av så dåligt skick att det utgör någon fara att använda dem som de är nu.

Balkongerna bör emellertid bytas ut och vi har just börjat handlägga det arbetet. Det kommer emellertid att dröja minst ett år innan arbetet startar och då inte på samtliga hus med en gång. Vi kommer givetvis att informera er vidare.

Det nya portlåssystemet

Det nya porttelefonsystemet är under installation, alla lägenhetsinnehavare ska ha fått passerbrickor (tagg) distribuerade.

Mer information kommer inom kort från Safelock som har hand om installationen. Har du därefter frågor kontakta Safelock.

Cyklar i cykelrummen

Under städdagen märkte vi upp samtliga cyklar i cykelrummen med gul tejp.

De cyklar där teipen inte avlägsnats kommer att flyttas till vaktmästarutrymmet nu i juni.

För att cyklar som används ska få plats i cykelrummen uppmanar vi alla som har cyklar i cykelrummen som inte används regelbundet att istället förvara dem i det privata källarförrådet. Detta för allas trevnad.

Grillar

Vi har köpt in en cementplatta som placerats på gräsmattan väster om hus 19. Det är tänkt att grillar ska placeras där när de används, så att vi undviker att värme kommer för nära husväggen.

Gemensamma blommor och frukter samt grillar

Alla fruktträd, bärbuskar, blommor samt det som växer i pallkragarna tillhör oss alla och kan användas/ njutas/nyttjas av den som vill.

Det finns plats i pallkragen för att odla mer för den som vill och. vi köper gärna in fler vid behov. Som vi skrev i förra bladet är även klotgrillarna gemensamma.

Miljöskolan

- Locken på komposthållarna får gärna stå uppställda så minskar risken att det blir invasion av flugor.

med vänlig hälsning /styrelsen